
Besluit van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 19 december 2017,

nummer 81C418c4, tot wijziging van het Besluit Buitenlandtoelage

Gedeputeerde Staten van Utrecht;

 

Gelet op artikel 125, tweede lid, en artikel 134, tweede lid, van de Ambtenarenwet;

Besluiten:

Artikel I
Artikel 1 komt te luiden:

Artikel 1

Artikel 12 en 13 alsmede de Bijlage A en Bijlage B, onderdeel 5, van de Dienst Buitenlandse Zaken

Voorzieningenstelsel 2007, zoals zij van kracht zijn en zoals zij komen te luiden, zijn van overeenkomstige

toepassing ten aanzien van de ambtenaren zoals bedoeld in artikel 1.1 onder b van de Collectieve Ar-

beidsvoorwaardenregeling Provincies.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking na publicatie in het Provinciaal Blad op 1 januari 2018.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten Utrecht van 19 december 2017,

Voorzitter,

Secretaris,

Nr. 1499

PROVINCIAAL BLAD 23 februari

2018

Officiële uitgave van de provincie Utrecht

Provinciaal blad 2018 nr. 1499 23 februari 20181

http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0001947&titeldeel=III&artikel=125&z=2017-01-01&g=2017-01-01
http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0001947&paragraaf=2&artikel=134&z=2017-01-01&g=2017-01-01
http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0027666
http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0027666
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Utrecht/CVDR602156/CVDR602156_2.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Utrecht/CVDR602156/CVDR602156_2.html

